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 ULUSLARARASI İŞBİRLİĞİ  
 
 * Üniversitemizin karşılıklı işbirliği anlaşması imzaladığı  Polonya 
Szkola Glowna Gospodarstwa Wiejskiego Üniversitesi Ziraat Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Adrzej CHOCHOWSKİ ve İşbirliği Koordinatörü Prof. Dr. Zbigniew 
MAJEWSKİ, 8 Mayıs 2007 tarihinde Dekanlık Toplantı Salonunda sunum 
yaptılar. 
 
  
 BİLGİLENDİRME TOPLANTISI 
 
 *   Fakültemiz Dekanlık Toplantı Salonunda 9 Mayıs 2007 tarihinde 
Uzman Sevkan SOYUER tarafından “AB 7. Çerçeve Programı” konusunda 
bilgilendirme toplantısı yapıldı. 
 
 KONFERANS 
 
 * Aarhus Üniversitesi Ziraat  Fakültesi Gıda Bilimi Bölümü 
(Danimarka) araştırıcılarından Dr. Jacop Holm NIELSEN, Fakültemiz Dekanlık 
Toplantı Salonunda 22 Mayıs 2007 tarihinde “Aarhus Üniversitesinde Süt 
Bilimi ile İlgili Çalışmalar” konulu konferans verdi.  
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KUTLAMA ETKİNLİKLERİ 
 

* Fakültemiz tarafından Emin MUTAF Anfisi’nde düzenlenen Ulusal 
Peyzaj Mimarlığı Günü ve Peyzaj Mimarlığı Öğretiminin 39. Yılı Kutlama 
Etkinlikleri’nde,  Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Fikret İKİZ, Dekanımız Prof. Dr. 
Semih ERKAN, Peyzaj Mimarlığı Bölümü’nün ilk başkanı Prof. Dr. Aysel 
BAYRAKTAR ve İzmir Peyzaj Mimarları Odası Başkanı Prof. Dr. Erhan V. 
KÜÇÜKERBAŞ açılış konuşmaları yaptılar. Prof. Dr. Bülent ÖZKAN “Bahçe 
Mimarisi Kürsüsü’nden Peyzaj Mimarlığı Bölümüne” isimli konferans verdi. Yrd. 
Doç. Dr. Şerif HEPCAN, Bölüm lisans ve lisansüstü öğrencilerinin panelist olarak 
katıldığı panelde yöneticilik yaptı. 

 
BİLİMSEL ETKİNLİKLER 
 
* Bahçe Bitkileri Bölümü öğretim üyesi Prof. Dr. Uygun AKSOY, 3-5 

Mayıs 2007 tarihleri arasında Roma (İtalya)’da FAO tarafından düzenlenen 
“Organik Tarım ve Gıda Güvencesi” konulu konferansta konuşma yaptı. Ayrıca 
Prof. Dr. U. AKSOY, 23 Mayıs 2007 tarihinde Atatürk Üniversitesi 
(Erzurum)’nde düzenlenen 50. Kuruluş Yılı etkinlikleri çerçevesinde “Organik 
Tarım” konulu panelde bir bildiri sundu. 

 
* Aynı Bölümden Prof. Dr. Benian ESER ve Doç. Dr. Hülya İLBİ, 5-12 

Mayıs 2007 tarihleri arasında Brezilya’da düzenlenen 28. ISTA Seed 
Symposium’da  poster bildiri sundu. 

 
* Aynı Bölümden Prof. Dr. Ali ÜNAL, Prof. Dr. Yüksel TÜZEL ve Prof. 

Dr. Ayşe GÜL, 21-22 Mayıs 2007 tarihlerinde Sarayköy (Denizli) Tarım ve 
Kültür Festivali’inde düzenlenen meyvecilik ile ilgili panele panelist olarak 
katıldılar. 

 
* Bitki Koruma Bölümü öğretim üyeleri Prof. Dr. Nafiz DELEN, Prof. Dr. 

Mehmet YILDIZ, Prof. Dr. Figen YILDIZ ve Doç. Dr. Pervin KINAY, 3-5 Mayıs 
2007 tarihleri arasında  Cost Aksiyonu tarafından Bologna (İtalya)’da düzenlenen 
“Novel Approaches for The Control of Postharvest Diseases and Disorders” isimli 
uluslararası kongreye bildiri ile katıldılar. 
 

* Tarla Bitkileri Bölümünden Doç. Dr. Naci ALGAN, 30 Nisan- 4 Mayıs 
2007 tarihlerinde Beypazarı (Ankara)’nda Tarım Bakanlığı tarafından düzenlenen 
“Organik Tarımın Yaygınlaştırılması ve Kontrolü Projesi” çerçevesinde 2007 yılı 
Hizmet İçi Eğitim Programına eğitici olarak katıldı.  
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* Tarım Makinaları Bölümden Prof. Dr. Fazilet N. ALAYUNT, 16-19 
Mayıs 2007 tarihleri arasında Krakow Ziraat Üniversitesi tarafından Polonya’da  
düzenlenen “Hayat boyu Öğrenim- Erasmus Programı” çerçevesinde 
koordinatörler toplantısına katıldı. 

 
* Aynı Bölümden Prof. Dr. Engin ÇAKIR, 7-9 Mayıs 2007 tarihleri 

arasında Kuru Bölge ve Alanlar Üzerine Arap Çalışma Organizasyonu  tarafından 
Şam (Suriye)’da düzenlenen “Regional Workshop on Conservation Agriculture” 
çalıştayında bildiri sundu. 

 
* Aynı Bölümden Yrd. Doç. Dr. Bülent ÇAKMAK, 28 Mayıs –1 Haziran 

2007 tarihleri arasında FOGGIA Üniversitesi-İtalya’da Sokrates-Erasmus 
Programı çerçevesinde ders verdi. 
 
 * Aynı Bölümden Yrd. Doç. Dr. Harun YALÇIN, 28 Mayıs- 1 Haziran 
2007 tarihleri arasında Warsaw Üniversitesi-Polonya’da Sokrates-Erasmus 
Programı çerçevesinde ders verdi. 
 
 * Süt Teknolojisi Bölümünden Prof. Dr. Harun UYSAL, 23-25 Mayıs 
2007 tarihleri arasında Münih (Almanya)’da düzenlenen “IDF Milk Analysis 
World Conference” na bildiri ile katıldı. 
 

* Peyzaj Mimarlığı Bölümünden Prof. Dr. Ümit ERDEM ve Prof. Dr. 
Engin NURLU, 20 Nisan-9 Mayıs 2007 tarihleri arasında AB, Atatürk 
Üniversitesi Ziraat Fakültesi ve DPT tarafından Atatürk Üniversitesi Konferans 
Salonunda düzenlenen “Gökyüzüne En Yakın Bitkiler: Alpin Çiçekleri Projesi” 
Flora Turizmi eğitim programında bildiri sundular. Ayrıca Prof. Dr. Ü. ERDEM, 
9 Mayıs 2007 tarihinde Halkın Üniversitesi Projesi kapmasında  Feyzi ÖNDER 
Konferans salonunda düzenlenen “Küresel İklim Değişikliği Toplantısı”nda 
oturum başkanlığı yaptı.  Prof. Dr. Ü. ERDEM, 17-20 Mayıs 2007 tarihleri 
arasında Peyzaj Mimarları Odası ile Çevre ve Orman Bakanlığı tarafından Ankara 
Üniversitesi ATAUM Konferans Salonunda düzenlenen “Avrupa Peyzaj 
Sözleşmesi’nin Uygulanması Yolunda Türkiye” konulu sempozyumda sunum 
yaptı. 
 
 * Aynı Bölümden Ar. Gör. Sibel SARIÇAM, 8 Mayıs 2007 tarihinde Ege 
Doğal Yaşamı Koruma Derneği (Ege Doğa) tarafından, Konak Belediyesi 
Alsancak Kültür Merkezi’nde düzenlenen Mayıs Ayı Buluşmasında “Biyosfer 
Rezerv Alanlarının Planlamasında Kuş Atlas Çalışmalarının Önemi: Karaburun 
Örneği” konulu sözlü sunum yaptı. 
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 *  Aynı Bölümden Doç. Dr. Adnan KAPLAN, 24-25 Mayıs 2007 tarihleri 
arasında İnşaat Mühendisleri Odası, Mimarlar Odası, Peyzaj Mimarları Odası ve 
Şehir Plancıları Odası İzmir Şubeleri tarafından İsmet İnönü Kültür Merkezi’nde 
düzenlenen “İzmir Kent Kurultayı”nda bir sunum yaptı.  
 
 * Tarımsal Yapılar ve Sulama Bölümü öğretim üyesi  Prof. İ. Hakkı 
TÜZEL, 15 Mayıs 2007 tarihinde Salihli Ziraat Odası tarafından düzenlenen çiftçi 
gününde “Kuraklık ve Su Tasarrufu” konusunda konferans verdi. 
  
 * Tarım Ekonomisi Bölümünden Prof. Dr. Tayfun ÖZKAYA, 16-20 
Mayıs 2007 tarihleri arasında Ziraat Mühendisleri Odası Antalya Şubesi 
tarafından düzenlenen “Tarımsal Yayım ve Danışmanlık” sertifika eğitimine 
eğitici olarak katıldı.  
 
 * Zootekni Bölümünden Prof. Dr. Yılmaz ŞAYAN, 16 Mayıs 2007 
tarihinde Tarım ve Köyişleri Bakanlığı Tarımsal Üretim ve Geliştirme Genel 
Müdürlüğü tarafından Ankara’da düzenlenen Tarım Kontrolörü Eğitim 
Programında “Organik Tarım Metodu ile Hayvansal Üretim” konusunda bilgi 
verdi. 
 
 * Aynı Bölümden Prof. Dr. Mustafa KAYMAKÇI, 17-18 Mayıs 2007 
tarihleri arasında Kahramanmaraş’ta düzenlenen “3. Zootekni Öğrenci Kongresi 
ve 9. Zootekni Bölümleri Koordinasyon Toplantısı”na katıldı. 
 
 * Aynı Bölümden Prof. Dr. Sezen ÖZKAN, Prof. Dr. Yavuz AKBAŞ ve 
Prof. Dr. Yılmaz ŞAYAN, 17 Mayıs 2007 tarihinde Feyzi ÖNDER Konferans 
Salonunda düzenlenen “Yaşam ve Hayvancılık” panelinde bildiri sundular. 
 
 * Aynı Bölümden Prof. Dr. Özge ALTAN, 24 Mayıs 2007 tarihinde Feyzi 
ÖNDER Konferans Salonunda düzenlenen “Hayatın Kaynağı Yumurta” panelinde 
bildiri sundu. 
 
 * Toprak Bölümünden Prof. Dr. Dilek ANAÇ ve Prof. Dr. Nevin 
ERYÜCE, 24-26 Mayıs 2007 tarihleri arasında İstanbul’da Sabancı Üniversitesi 
ile uluslararası gübre üretici organizasyonlarının işbirliğinde düzenlenen “Bitkisel 
Üretim ve İnsan Sağlığında Çinko’nun Önemi” konulu uluslararası sempozyuma 
poster sunum ile katıldılar. 
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 BASIN YAYIN ETKİNLİKLERİ 
 
 * Tarım Ekonomisi Bölümünden Prof. Dr. Tayfun ÖZKAYA, 1 Mayıs 
2007 tarihinde Ege TV Ege Finans programda  “Kuş Gribi ve Tavukçuluk 
Sektörüne Etkileri” konusunda bilgi verdi. 
 
 * Zootekni Bölümünden Prof. Dr. Mustafa KAYMAKÇI’nın, 8 Mayıs 
2007 tarihinde Cumhuriyet Gazetesi “Tarım ve Hayvancılık” ekinde “Tarım ve 
Köy İşleri Bakanlığı’nın Adı Değişiyor mu?” isimli makalesi yayımlandı. 
 
 * Peyzaj Mimarlığı Bölümünden Prof. Dr. Ümit ERDEM’in, “Yağışlarla” 
ilgili yorumları 20-21 Mayıs 2007 tarihlerinde Yeni Asır Gazetesi’nde, 21 Mayıs 
2007 tarihinde de İzmir TV’nin “Gün Ortası” programında yer aldı. Ayrıca Prof. 
Dr .Ü. ERDEM’in, 10 Mayıs 2007 tarihinde Zaman Gazetesi’nde “Amerikalı 
Bakır Şirketi, 10 milyon Ton Zehirli Atığı Kıbrıs’a Boşaltmış” konulu haberi yer 
aldı. 
 * Tarımsal Yapılar ve Sulama Bölümünden Prof. Dr. Süer ANAÇ, 21 
Mayıs 2007 tarihinde İzmir TV Haber Bülteninde “Çamurlu Yağış Olayı ve 
Etkileri” konusunda  açıklamalarda bulundu. 
 
 * Süt Teknolojisi Bölümünden Prof. Dr. Harun UYSAL, 21 Mayıs 2007 
tarihinde Ege TV “Ege Finans” programında “Dünya Süt Günü” ile ilgili 
açıklamalarda bulundu. 
 
 
 SOSYAL VE KÜLTÜREL ETKİNLİKLER 
  
 * Tarım Makinaları Bölümü öğretim üyesi Prof. Dr. Ediz ULUSOY’a, 19 
Mayıs 2007 tarihinde Justus-Liebig Üniversitesi-Giessen (Almanya) tarafından,  
Üniversitenin 400. kuruluş yılı kutlama töreninde Justus-Liebig madalyası verildi. 
Törende Tarla Bitkileri Bölümü öğretim üyesi Prof. Dr. Süer YÜCE  bir konuşma 
yaptı. 
 

*  Peyzaj Mimarlığı Bölümünden Prof. Dr. Tanay BİRİŞÇİ YILDIRIM ve 
Ar. Gör. İpek ALTUĞ, 22-24 Mayıs tarihleri arasında Karşıyaka Belediyesi’nin 
düzenlediği Balkon Bahçe Yarışmasında ve 18-24 Mayıs 2007 tarihleri arasında 
da Çiğli Belediyesi’nin düzenlediği Balkon Bahçe Yarışmasında Ar. Gör. Erhan 
ÖNEN ile birlikte jüri üyeliği yaptılar.  
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 Konser 
 
 * Fakültemiz Türk Halk ve Türk Sanat Müziği koroları, 15 Mayıs 2007 
tarihinde Bahar ALMAÇ ile Güvenç BİRER yönetiminde E.Ü. Kampüs Kültür 
Merkezi  (MÖTBE)’nde bir konser verdi. Konsere Ali ÇAKAR ve Seher 
DİLMAÇ konuk sanatçı olarak katıldılar. 
 
 Oyun 
 
 * Fakültemiz Tiyatro Topluluğunun Oktay ARAYICI tarafından yazılan 
ve Gözde GÜNGÜR’ün yönettiği “Rumuz Goncagül” adlı oyunu  22 Mayıs 2007 
tarihinde Atatürk Kültür Merkezi (AKM)’de, 25 Mayıs 2007 tarihinde de  Feyzi 
ÖNDER Salonunda sergilendi. 
 
 Film Gösterisi 
 

* “Uygunsuz Gerçek” isimli film, Fakültemiz SKEÇ Tarımsal Araştırma 
ve Kalkınma Öğrenci Topluluğu tarafından 25 Mayıs 2007 tarihinde  Feyzi 
ÖNDER Salonunda gösterildi. 
 
 Doğum 
 
 * Fakültemiz Öğrenci Bürosunda görevli Mutlu ŞAHİN’nin, 28 Mayıs 
2007 tarihinde bir oğlu dünyaya geldi. ŞAHİN çiftini kutlar, Utku’ya sağlıklı ve 
uzun bir ömür dileriz. 
 
 ÖĞRENCİYE YÖNELİK HABERLER 
 
 * Fakültemiz Öğrenci Temsilciliği ve Öğrencileri tarafından 1-2 Mayıs 
2007 tarihleri arasında Feyzi ÖNDER Salonunda “IV. Sektör Günleri” etkinliği 
düzenledi. 
 
 * Tarla Bitkileri Bölümü Yüksek Lisans öğrencisi Duygu İNAN’ın 
antrenörlüğünü yaptığı Fakültemiz Yüzme Takımı, 24-25 Mayıs 2007 tarihleri 
arasında fakülteler ve yüksekokullar arası yüzme yarışmasında erkeklerde 
ikincilik, bayanlarda üçüncülük kazandı. Takımımızı kutlar, başarılarının 
devamını dileriz. 
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Yeni Ürün  
 
 * Süt Teknolojisi Bölümü tarafından üretilen dondurma satışları 
Fakültemiz satış yerinde devam etmektedir. 
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